
 

 

Úřad Regionální rady regionu soudržnosti Severovýchod 
Pražská 320/8 
500 04  Hradec Králové 
 
26.4.2011 
 
 
Doplnění formálních nedostatků ŽoP č. 4 projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665 
 
Na základě výzvy k odstranění formálních nedostatků žádosti o platbu č. 4 projektu 
CZ.1.13/2.3.00/10.00665 „Komplexní revitalizace veřejných prostranství a budov obce 
Holovousy“ v Obci Holovousy.  Vám doplňujeme následující dokumenty a podáváme toto 
vysvětlení: 
 

1) K zaúčtování Fa č. 1033 jako neinvestice – ...................... 

2) VZMR III – „Vybavení obecního úřadu a kostela“ 

· Ve výzvě k podání nabídek je uvedeno jako hodnotící kritérium „ekonomická 
výhodnost nabídky“, s tím, že dílčí hodnotící kritéria nejsou stanovena.  

Jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena – jiná kritéria 
stanovena nebyla,  takto to bylo i uchazečům sděleno a takto byly podané 
nabídky hodnoceny. V zadávací výzvě uvedené „ekonomická výhodnost 
nabídky“ s tím, že jiná kritéria nejsou stanovena, je jen jiný výraz pro nejnižší 
nabídkovou cenu, podle níž se i hodnotilo.   

· Firma Reklamní klinika s.r.o. nesplňuje dle Živnostenského listu požadavky na 
výběrové řízení. Tato firma, se kterou obec Holovousy již několikrát 
spolupracovala, si vyžádala zaslání zadávací dokumentace telefonicky, a proto 
jí byla ZD zaslána. Osloveno bylo celkem i s Reklamní klinikou s.r.o. 5 firem, 
2 však nabídku nepodaly. Zákonem stanovená povinnost oslovení 3 firem byla 
splněna (viz. kopie zaslaných nabídek, které přikládáme). Administrativním 
nedopatřením nebyly tyto kopie vloženy do dokladové části ZD.  

3) VZMR III – „Vybavení obecního úřadu technikou“ :  

· Ve výzvě k podání nabídek je uvedeno jako hodnotící kritérium „ekonomická 
výhodnost nabídky“, s tím, že dílčí hodnotící kritéria nejsou stanovena.  
Jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena – jiná kritéria 
stanovena nebyla, takto to bylo i uchazečům sděleno a takto byly podané 
nabídky hodnoceny. V zadávací výzvě uvedené „ekonomická výhodnost 
nabídky“ s tím, že jiná kritéria nejsou stanovena, je jen jiný výraz pro nejnižší 
nabídkovou cenu, podle níž se i hodnotilo.   

· Na rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, které bylo zasláno Ing. Miloši 
Dubskému dne 22.9.2010, je datum převzetí 4.9.2010 nedopatřením, jedná se o 
přepis, pan Dubský převzal rozhodnutí 24.9.2010 – viz. oprava.    

 
                                                                                        Mgr. Martina Berdychová 
                                                                                         starostka obce Holovousy 


